
別紙 

 

令和５年度政務活動費収支報告書 

 

桶川市議会（ ともに生きる会 ） 

 

１ 収  入 

   政務活動費   ３２０，０００円 

（ただし、令和５年４月分～１１月分） 

 

２ 支  出（領収書の写し又はこれに準ずる書類を添付すること） 

科 目 金 額 備 考 

調査研究費   

研 修 費    

広 報 費 
 

３０３，４４２   

ともに生きる会会報 25～28

号印刷及び折込代 

広 聴 費       

要請・陳情 

活 動 費 

  

会 議 費   

資料作成費     

資料購入費 ３７，３００  日経新聞 5 月～11 月購読料 

人 件 費   

事 務 所 費 ３４０，７４２  

３ 残  額      ０ 円 

 

（注） 備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。 



領収書
番   号

月　日 項　　目 収　入 支　出 残　高 備　考

2023/5/1 政務活動費入金 320,000 320,000 ２人

8 2023/5/7 ともに生きる会会報25号印刷費(按分1/2) 36,015 283,985 広報費：３０３，４４２

12 2023/5/10 ともに生きる会会報26号印刷費(按分1/2) 46,700 237,285

13 2023/6/5 ともに生きる会会報26号折込代 40,480 196,805

10 2023/6/9 ともに生きる会会報25号折込代 26,400 170,405

9 2023/7/30 ともに生きる会会報27号印刷費(按分1/2) 36,015 134,390

14 2023/8/8 ともに生きる会会報28号印刷費(按分1/2) 51,040 83,350

15 2023/9/18 ともに生きる会会報28号折込代 40,392 42,958

11 2023/9/22 ともに生きる会会報27号折込代 26,400 16,558

1 2023.5月 日経新聞５月分 4,900 11,658 資料購入費：３７，３００

4 2023.6月 日経新聞６月分 4,900 6,758

2 2023.7月 日経新聞７月分 5,500 1,258

3 2023.8月 日経新聞８月分 5,500 -4,242

5 2023.9月 日経新聞９月分 5,500 -9,742

6 2023.10月 日経新聞１０月分 5,500 -15,242

7 2023.11月 日経新聞１１月分 5,500 -20,742

合　計 320,000 340,742 ▲ 20,742

政務活動費収入支出整理簿（科目別）

会派等名(　ともに生きる会　)

令和５年度

単位：円




















